APROVADO (A) ttASESSÁO  Nikpg6

ALPfoRadS022.
VOTOS cohntA

DA C11.1FA.D3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bailia

341

INDICAÇÃO N° /2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as

Demais Formalidades Regimentais, indica ao Sr. secretário de agricultura

Jandirson Campos Torres a perfuração e instalação de um poço artesiano no

Povoado Logradouro no Município de Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação

irá beneficiar a agricultura familiar desta localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos
e estima consideração.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2022

Albério Faustino Farias

-Vereador

ATESTO O 	E 	TO PROT.  N'd
EmA 	 de 20M

SOC7 mintstrativa

	00000001